Ordinárias .....  141.968.923 462.783.468,77 191.876.254 1.336.161.761,27
Total .....  141.968.923 462.783.468,77 191.876.254 1.336.161.761,27

(1) Com base no Preço por Ação de R$17,50, que é o preço médio da Faixa Indicativa. No contexto da presente Oferta, estima-se que o
Preço por Ação estará situado entre R$15,00 e R$20,00, ressalvado, no entanto, que o Preço por Ação poderá ser fixado acima ou
abaixo desta faixa, a qual é meramente indicativa.

(2) Sem dedução das comissões e das despesas da Oferta, tributos e outras retenções. Valores estimados e, portanto, sujeitos a alterações.

Principais Acionistas e Administradores da Companhia

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas
por acionistas titulares de 5% ou mais de ações ordinárias de emissão da Companhia e pelos
Acionistas Vendedores e membros da administração da Companhia, na data deste Prospecto e a
previsão para após a conclusão da Oferta.

Na hipótese de colocação total das Ações, sem considerar as Ações Adicionais e as Ações do Lote
Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Quantidade % Quantidade %
Agrofundo Brasil V FIP Multiestratégia ..... 38.528.084 27,14 27.725.402 15,17
Agrofundo Brasil IV FIP Multiestratégia ..... 25.113.519 17,69 18.072.075 9,98
Agrofundo Brasil III FIP Multiestratégia ..... 11.784.716 8,30 8.480.463 4,64
Galaxy Agribusiness LP ..... 10.367.838 7,30 7.460.856 4,08
Spectra III Brasil FIP Multiestratégia ..... 759.434 0,53 546.500 0,30
Spectra II - FIP Multiestratégia IE ..... 643.984 0,45 463.421 0,25
Fact Enterprise FIP Multiestratégia ..... 599.405 0,42 431.341 0,23
Vic Spectra III FIP Multiestratégia IE ..... 331.864 0,23 238.814 0,13
Benildo Carvalho Teles ..... 6.494.108 4,57 4.673.260 2,56
José Marcolini Junior ..... 6.086.702 4,29 4.380.084 2,40
Cláudio Augusto Diniz ..... 6.081.764 4,28 4.376.531 2,40
Walter Bussadori Junior ..... 5.097.470 3,59 3.668.218 2,01
João Fernando Garcia ..... 4.807.398 3,39 3.459.478 1,89
Antonio Luiz Giuliangeli ..... 3.956.640 2,79 2.847.259 1,56
Roger Alberto Bolsoni ..... 3.525.072 2,48 2.536.696 1,39
Rogério Ezequiel Ferrari ..... 3.050.278 2,15 2.195.027 1,20
Ciclus Participações Ltda..... 2.553.356 1,80 1.837.434 1,01
Clarus Participações Ltda..... 1.374.882 0,97 989.386 0,54
Monte Cristo Participações Ltda..... 1.374.882 0,97 989.384 0,54
Rafael Dias de Souza ..... 1.276.678 0,90 918.717 0,50
Flávia Dias de Souza ..... 1.276.678 0,90 918.717 0,50
Valéria Siqueira Gonçalves ..... 1.087.804 0,77 782.800 0,43
Marco Antonio Almeida Teixeira ..... 1.078.571 0,76 431.428 0,24
Alexsandro Peixoto Leopoldino ..... 815.852 0,57 587.100 0,32
Espólio de Bruno Teles Alves ..... 815.852 0,57 815.852 0,45
José Maurício Mora Puliti ..... 541.140 0,38 216.456 0,12
Welles Clovis Pascoal ..... 500.836 0,35 200.334 0,11
Rodrigo de Araújo Rodrigues ..... 439.491 0,31 175.796 0,10
Angelo Mardegan ..... 422.753 0,30 169.101 0,09
Stelson Geraldo Couto ..... 407.926 0,29 293.550 0,16
Gustavo Albieri Calderon ..... 245.998 0,17 98.399 0,05
Cesar Donizeti Coelho ..... 215.042 0,15 86.017 0,05
Carlos Roberto dos Santos Gajardoni ..... 126.649 0,09 50.660 0,03
Conrado Badaro da Silveira Pinto ..... 116.338 0,08 83.719 0,08
José Ricardo Romanini Domingos ..... 40.806 0,03 16.322 0,01
Guilherme Badauy Lauria Silva ..... 18.963 0,01 7.585 0,00
Afonso Henrique De Matos ..... 10.150 0,01 4.060 0,00
Total ..... 141.968.923 100,00 182.709.602 100,00

40

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Adicionais, mas sem considerar
as Ações do Lote Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Quantidade % Quantidade %
Agrofundo Brasil V FIP Multiestratégia ..... 38.528.084 27,14 23.277.294 12,74
Agrofundo Brasil IV FIP Multiestratégia ..... 25.113.519 17,69 15.172.693 8,30
Agrofundo Brasil III FIP Multiestratégia ..... 11.784.716 8,30 7.119.905 3,90
Galaxy Agribusiness LP ..... 10.367.838 7,30 6.263.878 3,43
Spectra III Brasil FIP Multiestratégia ..... 759.434 0,53 458.823 0,25
Spectra II - FIP Multiestratégia IE ..... 643.984 0,45 389.072 0,21
Fact Enterprise FIP Multiestratégia ..... 599.405 0,42 292.139 0,20
Vic Spectra III FIP Multiestratégia IE ..... 331.864 0,23 200.500 0,11
Benildo Carvalho Teles ..... 6.494.108 4,57 3.923.508 2,15
José Marcolini Junior ..... 6.086.702 4,29 3.677.368 2,01
Cláudio Augusto Diniz ..... 6.081.764 4,28 3.674.385 2,01
Walter Bussadori Junior ..... 5.097.470 3,59 3.079.710 1,69
João Fernando Garcia ..... 4.807.398 3,39 2.904.459 1,50
Antonio Luiz Giuliangeli ..... 3.956.640 2,79 2.390.461 1,31
Roger Alberto Bolsoni ..... 3.525.072 2,48 2.129.723 1,17
Rogério Ezequiel Ferrari ..... 3.050.278 2,15 1.842.869 1,01
Ciclus Participações Ltda..... 2.553.356 1,80 1.542.646 0,84
Clarus Participações Ltda..... 1.374.882 0,97 830.654 0,45
Monte Cristo Participações Ltda..... 1.374.882 0,97 830.654 0,45
Rafael Dias de Souza ..... 1.276.678 0,90 771.323 0,42
Flávia Dias de Souza ..... 1.276.678 0,90 771.323 0,42
Valéria Siqueira Gonçalves ..... 1.087.804 0,77 657.212 0,36
Marco Antonio Almeida Teixeira ..... 1.078.571 0,76 309.906 0,17
Alexsandro Peixoto Leopoldino ..... 815.852 0,57 492.909 0,27
Espólio de Bruno Teles Alves ..... 815.852 0,57 815.852 0,45
José Maurício Mora Puliti ..... 541.140 0,38 153.981 0,08
Welles Clovis Pascoal ..... 500.836 0,35 142.512 0,08
Rodrigo de Araújo Rodrigues ..... 439.491 0,31 125.056 0,07
Angelo Mardegan ..... 422.753 0,30 120.294 0,07
Stelson Geraldo Couto ..... 407.926 0,29 246.455 0,13
Gustavo Albieri Calderon ..... 245.998 0,17 69.998 0,04
Cesar Donizeti Coelho ..... 215.042 0,15 61.190 0,03